cata, eiqunejuxla Capariamoppidum',eiquai in pralo
quod dicilur Episcopi, ei quai juxla locum qui dici-
lur Crux Braiidelliana, ei quoque quae in Bliscelo
veslris studiis impcns'squeaidifica'a est. Quaiveslra?

C illi juxta porlam S. Pétri domui hospilali, sicut
hodie esl, iu perpetunm.subjecla esse praisenlis au-
cloritale pagina?çonfirmamus.Qua?vero extra urbem

bospilalcs domus consislunl, hujus privilegii decreto
staluiinus ul ijifra unutu siadium nemo juxla cas

aliquem capere, pnedari, aul hostililer dislurbare

pra?suniat; quorum omnium orJinationes ae dispo-
s lionesvobis vestrisque succëssôribuscotnmiliimus,
ut eorum, qui in vobis spiriiuales ae religiosiores
fuerint voluntate conimuni, communicato eliam
fralrum VallisImbrosianie consilio, consensu eliam
veslri episcopi, si calholicus fuerit el religiosus, ad-

hibito. R°clores cisdem doniibus pta-ponitmis, qui
secundum Deumearum curam habere, el pauperibus
eleonvenienlibus sollicite minislrare proéuret. Sane

" si quis in crasiinnni tpiscojms, archiepiscopus, iin—

peralor, aul judex, princeps,.aui dux, cornes, aut

viceconies,aul persona quailibel, parva vel magna,

polens aul impolens, hujus noslri privilegii[pagi-

nam] sciens, coniracam temere venire tcniaverii,
secundo lertiove commonilus, si non salisfactione

congrua emendaverit; a Chrisli et Ecclesia?corpore
eum aucloritale poleslalis aposloliea- segreganius.
Ili aulem qui, ob Deiproximiquedileciionem el se-

dis aposloliea? insiiiulionem, pra?dictasdomos suis

Louisditare el exallarecuravcrinl, Deiapostplprum-

queejus benedicliene, et peccalerum abselulione

ditenlur, sive donenlur. Qua ailjttli ad vitant perve-
ttiant scinpilcrnsm. Amen,
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Scriplum per manum Gregorii scriniarii alque ,

nolarii sacri palalii.
B. V.

. DalumRomai per inanus Joannis, S. Rom. Ecç.
diaconi cardinalis, anno Dominica; Incarnationis

millésimeocluagesimononp, indiçlipneterliadecima .

[duedeeinia],quarto ldus Januarii, anno veroponti-
fical, domniUrbanipapa; secundo.

, XXXVI.
* Urbanus II monasleriiRailenbnchensis,a Welfone,

Bavarioeduce, ejusqueconjugeJulla coridili, pro-
iectionemsuscipit.

(Anno1090.)

[LANG,Regesta,I, 104j
XXXVIL

Privilegium Urbani' papoe 11 pro canonicisSancti
Anlonini, dioecesisRuthenensis.

(Anno1090.)

[D. MARTENE,Thesatir. Anecd., I, 248.]

URBANUSepiscopus,servus servorum Dei,charissi-
nio (ilioPETRO,proeposiiocanonicaiS. Anloninimar-

lyris inCpndacensitermino sili, ejusque succëssôri-
bus canoriieeordiuaudis, in perpeluum.